АДМИНИС ТРАЦИЯ
Куканского сельского поселения
Хабаровского муниципального района
Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.08.2017  №  50

О назначении досрочных выборов депутатов Совета депутатов Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края

В соответствии с частью 4 статьи 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 4 статьи 11 Избирательного кодекса Хабаровского края, статьей 28 Устава Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края, в связи с вступлением в силу решения Хабаровского краевого суда от 06 июля 2017 года о признании неправомочным состава Совета депутатов Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края, администрация Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Назначить досрочные выборы Совета депутатов Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края на  19  ноября 2017 года.
2. Администрации Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края внести соответствующие изменения в сводную бюджетную роспись бюджета сельского поселения на 2017 год.
3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию муниципального образования Куканского сельское поселение Хабаровского муниципального района Хабаровского края.
4. Направить настоящее постановление главному редактору сетевого издания "Вестник Избирательной комиссии Хабаровского края" Накушнову Г.К. для опубликования.
5. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене и  на официальном сайте Куканского сельского поселения.
6. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                               И.С. Кузнецов